５号議案資料②

平成 27 年 11 月 12 日

各   位

上場会社名  株式会社アマダホールディングス株式会社アマダホールディングス株式会社アマダホールディングス株式会社アマダホールディングス

代  表  者   代表取締役社長  磯 部  任

（コード番号 6113 東証第一部）

問 合 せ 先  専 務 取 締 役  阿 部 敦 茂

 電 話 番 号  0463－96－1111（代表）

通期業績予想の修正に関するお知らせ通期業績予想の修正に関するお知らせ通期業績予想の修正に関するお知らせ通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成27年5月13日に公表した平成28年3月期の通期業績予想を下記の通

り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 28 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 27年 4月 1日～平成 28年 3月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益
１ 株 当 た り
当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円

295,000
百万円

34,000
百万円

37,000
百万円

23,000
円 銭

61.59

今回修正予想（Ｂ） 300,000 38,000 40,000 26,000 71.19

増 減 額（Ｂ－Ａ） 5,000 4,000 3,000 3,000 －

増  減  率 （ ％ ） 1.7 11.8 8.1 13.0 －

（参考）前期連結実績
（平成 27 年 3 月期）

286,527 27,694 33,277 18,423 49.18

※ 通期業績予想の前提となる主要為替レートは１米ドル＝120円、１ユーロ＝130円を想定しております。

２．修正の理由

今後の経済動向は、中国をはじめとするアジア経済の不透明感はあるものの、日本や北米など

が堅調に推移することが予想され、全体としては緩やかな成長を続けていくものと思われます。

このような状況と第２四半期までの実績や市場動向等を踏まえ、通期業績予想の見直しを行った

結果、売上高及び各利益項目ともそれぞれ前回予想を上回る見込みとなりました。

（注）上記の業績予想数値は、現時点において得られた情報に基づき算出したものであり、実際の業績等は今後の

様々な要因によって変動する可能性があります。

以 上